
 Magyar Sportlövők Szövetsége 
Versenybíró Bizottság 

VERSENYBÍRÓI JELENTÉS 

1. A verseny vezetőbírója: …Pintér László………………... Minősítése: …I. oszt…………………………. 

2. A verseny megnevezése: …Minősítő verseny…………. rendezője: …Fókusz LK .…………………… 

3. A verseny helye: Polgárdi Lőtér……………………….. időpontja: …2023-07-29…………………… 

4. A verseny kezdési időpontja: …9:00…………………….. befejezésének időpontja: …14:00…………… 

5. A verseny jóváhagyási száma: …297/B-07/14/2023……………………… 

6. A versenyszámok helyszínei a lőterekre vonatkozó MSSZ szabályoknak (lőtávolság, lőállások)

Megfeleltek: 10 m …….....……….. 25 m …megfelelt……... 50 m …………………………. 

Futócél ….....……….. trap ……………………. skeet …………………………. 

Nem feleltek meg: 10 m ……................. 25 m …………………... 50 m …………………………. 

Futócél …………….. trap ……………………. skeet …………………………. 

7. A verseny előkészítése, rendezése. megfelelt nem felelt meg 

8. A versenyen indulók létszámához, helyszínekhez mérten elégséges számú közreműködő, versenybíró

volt jelen:      igen  nem

9. A lőlapok értékelése során az értékelt lövések a próbalövésektől elkülönülten (az értékelés szabályainak

megfelelően jelentek meg:    igen  nem

10. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzők és eredményeik szerepelnek, akiknek a

leigazolása az MSSZ-ben történt. Érvényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak megfelelő érvényes

„sportorvosi” versenyzési engedéllyel rendelkeznek:

igen  nem 

11. A versenyen közreműködő versenybírók (lőterenként) neve, minősítése:

Értékelésvezető: …Pintér László…..…………….. Indító biró/k:  …………………………….…………. 

……………………………………………………..… 

Értékelők: 

Pintér László………………………….  ………………………………….. 

Zsolnai Attila…………………………  ...................................................... 

Tobak Balázs……….  …………………………………..  ………………………  ................................  

12. Egyéb közlendők: …Zsolnai Eszter………………………………………………………………….. 

…....................................................................................................................................................................... 

…....................................................................................................................................................................... 

13. Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabályainak megfelelt, Az eredményjegyzékben lévő

adatok a valóságnak megfelelnek.

Polgárdi 2023.07.29. 

………............................................... 

vezető versenybíró 



Verseny száma : 297/B-07/14/2023

Név Egyesület

Születési 

év Összesen Megjegyzés Osztály

1. V. Hendrik Judit Alba Volán SC 1953 150 II I.

2. Nagy- Prokay Brigtta Sasszem SE 1984 130 III II.

3. Leposáné Bíró Csilla Fókusz 1968 117 II.

4. Dr. Moncz Judit GSLK 1967 171 I I.

Varjas- Czióth Judit Fókusz 1968 118 II.

5. Szender Ágnes Polgárdi Lövészklub 1974 115 II.

6. Gombos Melinda Fókusz 1986 46

Név Egyesület

Születési 

év Összesen Megjegyzés Osztály

1. Bera Pál Polgárdi Lövészklub 1957 148 II.

2. Kendl József Sasszem SE 1954 182 I I.

3. Farkas László Alba Volán SC 1950 130 II.

4. Sass László Écs Községi LK 1954 181 III I.

5. Alföldi József Dunaújvárosi LSE 1958 158 I.

6. Csolák András Zoltán Dunaújvárosi LSE 1961 119 IV.

7. Tóbiás Nándor Dunaújvárosi LSE 1962 145 II.

8. Füredi Jenő Dezső Alba Volán SC 1948 152 I.

9. Ispán László Torda SE 1957 72

10. Szép Péter Polgárdi Lövészklub 1962 115 IV.

11. Güttel László Győri PLE 1946 182 II I.

12. Dr. Horváth Tibor Polgárdi Lövészklub 1963 117 IV.

Verseny vége: 2023.07.29

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt női

Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

Nevezés típusa: SVIR/ Helyszini

Nevezési díj: 2500FT

Nevezési díj befizetésének módja: Készpénzes

25m Sportpisztoly 20 pont - Senior 60 év felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

Fókusz Minősítő verseny

Verseny szervezője: Fókusz Lövészklub

Verseny kezdete:                                                               2023.07.29

Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Admin
Bélyegző



13. Hornyánszky Tamás KárolyZugló SLE 1962 171 I.

14. Pintér László Fókusz 1948 130 II.

Név Egyesület

Születési 

év Összesen Megjegyzés Osztály

1. Kordás István Sándor Polgárdi Lövészklub 1980 138 II.

2. Korényi Zoltán Sasszem SE 1971 155 I.

3. Rozbora Zoltán Sasszem SE 1973 152 I.

4. Nagy Norbert Sasszem SE 1980 154 I.

5. Tobak Balázs Polgárdi Lövészklub 1976 157 I.

6. Katona Zsolt Sasszem SE 2006 158 I.

7. Szender Krisztián Polgárdi Lövészklub 1977 140 II.

8. Vágó János Győző Polgárdi Lövészklub 1973 115 IV.

9. Farkas Gábor Erődök Városa SE 1970 181 II. I.

10. Ivanics Sándor Sasszem SE 1978 181 I. I.

11. Kiss Gergő Ácsi Kinizsi SK 1975 152 I.

12. Butenkov László Attila Gárdonyi Sportlövő Klub 1969 161 III. I.

13. Kazó Zsolt Fókusz Lővészklub 1970 156 I.

14. Havasi Krisztián Tordas SE 1988 138 II.

15. Knitlhoffer Zoltán Polgárdi Lövészklub 1986 116 IV.

16. Dr. Kovács Péter Bálint Polgárdi Lövészklub 1994 139 II.

17. Katona Zsolt Sasszem SE 2006 158 I.

18. Hegedűs Kristóf Sasszem SE 2006 68 V.k.

19. Leposa József Fókusz Lővészklub 1969 121 III.

20. Magaslaki Ferenc Fókusz Lővészklub 1965 160 I.

21. Pretz Ákos Polgárdi Lövészklub 1984 145 II.

Név Egyesület

Születési 

év Összesen Megjegyzés Osztály

1. Bera Pál Polgárdi Lövészklub 1957 130 II.

2. Kendl József Sasszem SE 1954 168 II I.

3. Farkas László Alba Volán SC 1950 121 III.

4. Sass László Écs Község LK 1954 149 III II.

5. Ispán László Torda SE 1957 131 II.

6. Güttel László Győri PL 1946 175 I I.

7. Hornyánszky Tamás KárolyZugló SLE 1962 162 I.

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Senior 60 év felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Admin
Bélyegző



Név Egyesület

Születési 

év Összesen Megjegyzés Osztály

1. Nagy Norbert Sasszem SE 1980 145 II.

2. Korényi Zoltán Sasszem SE 1971 124 III.

3. Rozbora Zoltán Sasszem SE 1973 170 I. I.

4. Leposa József Fókusz Lövészklub 1969 121 III.

5. Szender Krisztién Polgárdi Lövészklub 1977 141 II.

6. Vágó János Győző Polgárdi Lövészklub 1973 126 III.

7. Farkas Gábor Erődök Városa SE 1970 158 III. I.

8. Tobak Balázs Polgárdi Lövészklub 1976 150 I.

9. Kiss Gergő Finomító Sportlövész Klub 1975 144 II.

10. Butenkov László Attila Gárdonyi Sportlövő Klub 1969 144 II.

11. Kazó Zsolt Fókusz Lövészklub 1970 154 I.

12. Havasi Krisztián Tordas SE 1988 170 II. I.

13. Lakatos Lajos Fókusz Lövészklub 1973 110

14. Magaslaki Ferenc Fókusz Lövészklub 1965 152 I.

15. Váradi Attila Fókusz Lövészklub 1970 135 II.

Név Egyesület

Születési 

év Összesen Megjegyzés Osztály

1. V. Hendrik Judit Alba Volán SC 1953 122 I II.

2. Szender Ágnes Polgárdi Lövészklub 1974 115 III II.

3. Leposáné Bíró Csilla Fókusz 1968 119 II II.

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Fenőtt nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

Admin
Bélyegző


